

بِسْمِ شَهِيدِ ابوالقاسم حیدرک

تصنیف و التّصنیف



متن وصیت نامہ شهید ابوالقاسم حیدرک (دیدہ دار)

بِسْمِ رَبِّ الشَّهَدَاءِ وَ الصِّدِّيقِينَ

و لا تحسبن الذين قتلوا في سبيل الله امواتا بل احياء عند ربهم يرزقون

مپندارید کسانی که در راه خدا کشته می شوند مرده اند بلکه آنها زنده اند و در نزد پروردگارشان روزگاری خواهند خوردند. بنام الله پاسدار حرمت خون شهیدان و با سلام و درود به پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد بن مصطفی (ص) و با سلام بر منجی عالم بشریت مهدی موعود و نائب برحقش امام امت این پیر جماران که دل میلیونها مسلمان در جهان اسلام به عشق او می تپد و حسینی گونه این انقلاب عظیم جهانی را رهبری مینماید و ادامه دهنده راه حسین (ع) می باشد. اینجانب ابوالقاسم حیدرک (دیدہ دار) فرزند چراغعلی حیدرک متولد ۱۳۴۸ دارنده شناسنامه شماره ۱۸۵۴ براء رضایت و خشنودک پروردگار و خالق جهان و براء شادک ارواح مطهر شهداء و براء انجام دستورات ولی فقیه که همانا پیر جماران امام خمینی رهبر مستضعفین جهان است پا به عرصه جنگ، این نبرد حق علیه باطل و نور علیه ظلمت نهادم که به وظیفه خویش جامه عمل بپوشانم و کوله بارک گناه را از دوش خود بردارم و به جاک آن توشه ابراهیم خرد فرستم. امیدوارم که حداقل توانسته باشم انتقام خون شهیدان بخصوص شهیدان مظلوم خودمان را بگیرم. امیدوارم که خداوند لطف بیکرانیش را شامل حال حقیر فرماید و شهادت که همانا شیرین ترین مرگهاست و زندگی جاویدک پس از دنیا فانی است به من عطا بفرماید. پدر و مادرم خوشحال باشید که چنین فرزندی را تربیت نمودید که ادامه دهنده راه حسین (ع) شد. پدرم من با رضایت قلبی به جبهه ها جنگ اعزام شدم تا بتوانم خدمت به دین مذهب و انقلاب کرده باشم و از شما سپاسگزارم که چنین بنده ابراهیم خرد را از

طرف خداوند به شما داده شده که شما او را تربیت نموده اید و براه خشنودگ امام عصر (عج) و ارج نهادن به فرمان امام او را به جبهه اعزام کرده اید . از زحمتهای که برایم کشیده اید کمال تشکر را دارم و امیدوارم که حقیر را حلال نمایید . و اما مادرم شما که زحمتهای فراوانی در راه بزرگ کردن من کشیده اید و در دامن پاکت مرا تربیت نموده اید آنقدر زحمت کشیدم و بزرگم کردم تا بتوانم اسلحه برادر به زمین افتاده خود را بردارم و با کافران و بعثیان بجنگم . امید از خداوند دارم که مرا ببخشد و برایم طلب دعا و مغفرت نزد خداوند بکن و جویای عفو از خدایم باشم .

خواهر و برادرم امیدوارم که شما هم هر کدام به نحوک و به اندازه توانتان در راه احیا دین اسلام قدم بردارید و ادامه دهنده راه پاک شهیدان باشید . خواهرم تو با حجاب بردشمن می تازم و برادر تو با اسلحه ایمان و صبر و مقاومت . در پایان طول عمر و با عزت براه امام و پیروز براه رزمندگان اسلام از خدا بزرگم می طلبم .
ابوالقاسم حیدرک (دیده دار)

بیت
بیت
بیت